جس کا سورۃ الدخان میں ذکر ہے قریش کے سردار رسول اللہ کے پاس آئے اور بارش کے لئے دعا کی درخواست کی۔ چنانچہ حضورؐ کی دعا سے بارش ہوئی۔

(صحیح بخاری کتاب التفسیر - سورۃ الدخان حدیث نمبر 4447)

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 5 جون 2002ء 23 ربیع الاول 1423 ہجری - 5 احسان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 124

## دردمندانہ درخواست دعا

حضرت صاحبزادہ مرزا مظفر احمد صاحب امیر جماعت احمدیہ امریکہ کی صحت کے بارہ میں مکرم ناظر صاحب اعلیٰ اطلاع دیتے ہیں کہ

حضرت میاں صاحب کی طبیعت چند دن پہلے زیادہ خراب ہوئی جس کی وجہ سے واشنگٹن کے ہسپتال میں داخل کر دیا گیا تھا۔